
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày        tháng       năm  
 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng Dự án đầu tư                     

xây dựng cơ sở hạ tầng khai thác quỹ đất, mở rộng không gian                     

đô thị khu Trung tâm Phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định một số nội dung về công tác 

quản lý  dự án sử dụng vốn nhà nước của tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án đầu tư 

xây dựng cơ sở hạ tầng khai thác quỹ đất, mở rộng không gian đô thị khu Trung 

tâm phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum; 

Xét Tờ trình số 46/TTr-TTPTQĐ ngày 26 tháng 4 năm 2019 của Trung 

tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh (kèm theo hồ sơ trình) và đề nghị của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 131/BC-SKHĐT ngày 03 tháng 5 năm 2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng Dự án đầu tư xây 

dựng cơ sở hạ tầng khai thác quỹ đất, mở rộng không gian đô thị khu Trung tâm 

phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum với các nội dung như Phụ lục kèm theo 

Quyết định này. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (Chủ đầu tư): 



 2 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chuẩn xác và tính hợp pháp của 

các thông tin, số liệu, tài liệu gửi kèm theo hồ sơ trình phê duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu. 

- Chủ động phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Quỹ Phát triển khai đất và 

các đơn vị liên quan để được xem xét bố trí, tạm ứng vốn, hoàn ứng … triển 

khai các gói thầu đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành; tránh để xảy ra nợ 

đọng xây dựng cơ bản. Triển khai các bước tiếp theo theo đúng các quy định 

hiện hành của Nhà nước về đấu thầu và các nội dung đã phê duyệt tại Điều 1 của 

Quyết định này. 

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, giám sát, hướng dẫn chủ đầu tư tổ 

chức triển khai dự án trên đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành, tránh để 

xảy ra nợ đọng xây dựng cơ bản và chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân tỉnh 

về nội dung thẩm định, trình phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình trên. 

Điều 3. Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước 

tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất 

tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, HTKT1.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH  
 

 

  

   

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn         

 

 



PHỤ LỤC - KẾ HOẠCH  LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Dự án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng khai thác quỹ đất, mở rộng không gian đô thị khu Trung tâm phường Ngô Mây, Thành phố Kon Tum  

(Kèm theo  Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2019 của UBND tỉnh Kon Tum) 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình thức 
lựa chọn nhà 

thầu 

Phương thức 
lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 
đầu tổ chức 
lựa chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 
đồng 

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng 

1 
Gói thầu tư vấn khảo sát, thiết kế bản vẽ thi công -  dự 
toán (cả lập nhiệm vụ khảo sát TKBVTC-DT) 

267.003.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý II, năm 2019 Trọn gói 30 ngày 

2 
Gói thầu tư vấn thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công - dự 
toán 

40.658.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý II, năm 2019 Trọn gói 15 ngày 

3 Gói thầu tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT 43.301.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý II, năm 2019 Trọn gói 45 ngày 

4 Gói thầu tư vấn giám sát thi công 398.404.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý III, năm 2019 Trọn gói 300 ngày 

5 Gói thầu bảo hiểm xây dựng công trình 32.924.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý III, năm 2019 Trọn gói 300 ngày 

6 Gói thầu xây dựng công trình 12.655.785.000 (*) 
Đấu thầu rộng  
rãi trong nước 

Một giai đoạn  
một túi hồ sơ 

Quý III, năm 2019 Trọn gói 300 ngày 

7 Gói thầu giám sát lắp đặt thiết bị 2.480.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý IV, năm 2019 Trọn gói 120 ngày 

8 Gói thầu tư vấn kiểm định chất lượng công trình 140.309.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý IV, năm 2019 Trọn gói 120 ngày 

9 Gói thầu tư vấn thẩm định giá thiết bị 10.000.000 (*) 
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý IV, năm 2019 Trọn gói 20 ngày 

10 Gói thầu mua sắm và lắp đặt thiết bị 308.854.000   
Chỉ định thầu  

rút gọn 
Quy trình  
rút gọn 

Quý IV, năm 2019 Trọn gói 120 ngày 

  Tổng cộng 13.899.718.000             

Ghi chú: (*) Nguồn thu từ đấu giá quyền sử dụng đất. 

 

 


		2019-05-08T15:50:52+0700


		2019-05-09T07:25:27+0700


		2019-05-09T07:25:40+0700


		2019-05-09T07:25:41+0700


		2019-05-09T07:25:42+0700


		2019-05-09T07:25:42+0700




